1

中国内燃机工业协会
中内协〔2021〕35 号

关于召开中国内燃机工业协会

六届五次理事（扩大）会议的通知

各有关单位：

根据《中国内燃机工业协会章程》的有关规定，经研究，

定于 2021 年 7 月 26 日（25 日全天报到）在北京召开中国内燃

机工业协会六届五次理事（扩大）会议，同期召开《内燃机产业

高质量发展规划（2021-2035）》发布会及非道路移动机械用柴油

机排气污染物排放限值及测量方法(中国第四阶段）排放标准宣

贯及培训。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1.推荐七届会长、副会长、秘书长候选单位及候选人；推荐

七届理事、常务理事候选单位及候选人；

2.审议换届相关及其它事项议案；

2

3.《内燃机产业高质量发展规划（2021-2035）》发布；

4.非道路移动机械用柴油机排气污染物排放限值及测量方

法(中国第四阶段）排放标准宣贯及培训。

二、会议时间、地点

时间：2021 年 7 月 26 日（25 日 9:30-21:00 全天报到）

地点：中国职工之家 B 座三层多动能厅（地址：北京市西城区复

兴门外大街真武庙路 1 号）

三、参会人员

1.相关部委领导、院士，相关行业协会专家、企业技术骨干、

科研院所、高校代表；

2.会长、副会长、常务理事、理事、总会秘书长、副秘书长及直

属会员代表；

3.分支机构理事长、理事、秘书长及部分会员代表。

（因故不能本人出席的领导，务请委托代表出席，以确保会议顺

利进行）。

四、会议费用

会议费 2400 元/人（含资料费、会务费等），交通、住宿自理。

五、报名方式

本次会议实行线上报名、缴费，即日起开始注册，请在 2021 年

7 月 13 日前完成注册，以便安排有关会务工作。具体注册办法（以

3

下办法任选其一即可）：

1.直接打开 PC 端网址：https://11879.scimeeting.cn（请将

网址复制进浏览器中）

2.微信扫描以下二维码注册

3.注册报名完成后，可通过扫描以上二维码或通过汇款方式缴

纳会议费。缴费后，报到时统一领取发票。

中国内燃机工业协会汇款信息，如下：

开户行：中国工商银行北京礼士路支行

户 名：中国内燃机工业协会

账 号：0200003609014404406

六、会议联系

会务联系人： 李 凡 010-68532870/18001162328

张凤香 010-68532870/18910269750

财务联系人： 王 梦 010-68531587/15001067190

佟爱茹 010-68531587/13691549732

4

附件：1、会议日程预告

2、会议酒店预订及乘车路线

中国内燃机工业协会

2021 年 6月 16 日

中国内燃机工业协会 2021年6月16日印发

5

附件 1：

会议日程预告（2021年7月26日）

时 间 内 容 主持及发言

会议主持 晏平会长

08:40-08:50 大会致辞 晏平

08:50-09:00 《内燃机产业高质量发展规（2021-2035）》发

布仪式

晏平

09:00-09:10 中国内燃机工业协会领导讲话 钱恒荣

09:10-09:20 部委领导讲话 相关领导

09:20-09:30 中国机械工业联合会领导讲话 陈斌

09:30-10:00 内燃机产业是实现“双碳目标”战略的先行军 苏万华

10:00-10:20 《内燃机产业高质量发展期规划

（2021-2035）》解读

尧命发

10:20-10:30 茶歇

10:30-11:00 非道路国四排放标准宣贯---生态环境部机动车排污监控中

心

11:00-12:00 非道路国四排放标准宣贯及培训 刘顺利

12:00-14:00 休会（午餐、午休）

下午 14:00 六届五次理事（扩大会议） 晏平

14:10-14：40 六届理事会工作报告及财务收支情况报告 邢敏

14:40-16:40 换届相关及其它事项议案审议

16:40-17:00 大会总结讲话

6

附件2：

中国职工之家预订及乘车路线

（请参会代表自行与酒店联系预定房间，报参加内燃机协会7月26号会议享受

协议价。）

中国职工之家预订详情

房型 协议价格 备注

A 座双人标准间 550 元/每间/每晚 含单早，另加早餐加 40 元。

A 座单人商务间 550 元/每间/每晚 含单早，另加早餐加 40 元。

A 座套间 940 元/每间/每晚 单早

联系人：李萧 13810718883 邮件：13810718883@139.com

酒店地址：北京市西城区真武庙路 1 号

一、乘车路线：

方案一：乘公交车 1路、52 路、728 路到工会大楼下车即到。

方案二：乘地铁到南礼士路站西行约 200 米即到。

方案三：从机场乘民航大巴，西单站下车换乘 1 路、52 路工会大楼下车

即到。

二、驾车路线：

长安街由东往西，木樨地桥调头直行至中华全国总工会大楼右转即到。

由西向东，西三环新兴桥左转至复兴门方向，直行至中华全国总工会大楼

右转即到。